Starostwo Powiatowe

w Kolobrzegu
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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA
DO TRESCI SPECYFIKACJII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
w przetargu nieograniczonym dotyczacym obstugi bankowej budzetu
powiatu kotobrzeskiego wraz z jednostkami podlegltymi

Niniejszym informuje, Zze w dniu 4 czerwca br. wplynely zapytania dotyczace zapisow
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia obejmujace wyzej wymienione postepowanie.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z pdzn. zm.) przedstawiam informacje jak nizej.

Pytanie nr 1: Czy w punkcie 4 zakladajg Panstwo odbidr srodkéw bezposrednio z Panstwa
lokalizacji czy wptacanie przez Panstwa pracownikéw do Oddziatu Banku? Jezeli sg to wplaty
odbierane z Panfstwa lokalizacji przez konwdj Banku to uprzejmie prosimy o informacje
o czestotliwosci odbiordw, adresy lokalizacji oraz $rednio odbierane kwoty.

Odpowiedz nr 1: Okreslona w pkt 4 formufarza cenowego czynnos¢ odprowadzania gotéwki
na rachunek bedzie realizowana przez Zamawiajacego w placowce Wykonawcy.

Pytanie nr 2: Odnos$nie punktu 4 jak czesto (ile razy w tygodniu lub miesigcu) sg dokonywane
wptaty gotowkowe?

OdpowiedZ nr 2: Przy zatozonej przez Zamawiajgcego ilosci jednostek wskazanych do obstugi
bankowej nalezy przyja¢ codzienne dokonywanie wptat gotéwkowych.

Pytanie nr 3: Odnosnie punktu 4, czy wptaty gotowkowe beda wykonywane w formie otwartej
czy zamknietej (w kopercie z deklarowana kwota)?
Odpowiedz nr 3: Wplaty gotéwkowe bedg dokonywane w formie otwartej.

Pytanie nr 4: Odnosnie punktu 7, czy wyplat gotowkowe beda wykonywane w formie

otwartej?
Odpowiedz nr 4: Wypftaty gotdwkowe bedg dokonywane w formie otwartej.

Pytanie nr 5: Odnosnie punktu 7 jak czesto (ile razy w tygodniu lub miesigcu) sg dokonywane
wyplaty gotowkowe?

Odpowiedz nr 5: Przy zatozonej przez Zamawiajgcego ilosci jednostek wskazanych do
obstugi bankowej nalezy przyjac codzienne dokonywanie wyptat gotowkowych.

Pytanie nr 6: Odnosnie punktu 3, czy srednio dzienne saldo overnight (punkt a) dotyczy
wszystkich jednostek sumarycznie, czy wytacznie Starostwa Powiatowego w Kotobrzegu?
Odpowiedz nr 6: Wskazane w pkt 3a $rednio dzienne saldo dla depozytéw overnight dotyczy
sumy depozytédw wszystkich jednostek ( 9 jednostek w tym saldo Starostwa Powiatowego w
Kotobrzegu 1947727,27 zt}.

Pytanie nr 7: Odnosdnie punktu 3, w komodrce ,wartos¢ w okresie umowy” jakiej kwoty
Panstwo oczekuja? Rzeczona kwota bedzie stanowi¢ przychdd dia Panstwa wiec w kontekscie
pozostatych komoérek (czyli kosztdéw) powinna by¢ ujemna?

OdpowiedZ nr 7: Nie jest mozliwe jednoznaczne okreslenie wartosci depozytow w catym
okresie obowigzywania umowy. Wskazane stany depozytow nie gwarantujg utrzymania ich
wysokoséci przez okres obowigzywania umowy. Nie jest mozliwe wprowadzenie przychodéw z
tytutu utworzonych lokat jako wartosci ujemnej w stosunku do pozostatych czynnosci
wymienionych w formularzu cenowym jako ,kosztowych”. W zwigzku z powyZszym
Zamawiajacy wprowadza zmiany w kryteriach wyboru ofert | sposobie oceny ofert.
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